
 1 

 P R O G R A M  
 17. jednání Rady HMP, které se koná dne 30. 4. 2013 

 
 

 
 
K odsouhlasení  - zápis z 16. jednání Rady HMP ze dne 23. 4. 2013 
                           - zápis z 2. mimořádného jednání Rady HMP ze dne 25. 4. 2013 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
1.  Organizační záležitosti  10.00 – 10.20  
2a. 3541A k povolení výjimky ze stavební uzávěry 

ve velkých rozvojových územích hl.m. 
Prahy za účelem dočasné stavby 
informačního panelu - plochy budoucí 
fasády A (15 x 200 m), tvořenou 
příhradovou konstrukcí potaženou hustou 
síťovinou na pozemku parc. č. 2415/1 k.ú. 
Holešovice, Praha 7 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

10.20 Ing.Jakoubková 

2b. 5447A k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
pro nadřazenou komunikační síť hl.m. 
Prahy pro přestavbu stávajícího 
reklamního zařízení při ul. Lipská, č. parc. 
2841/2, k.ú. Ruzyně, Praha 6 
 

   

2c. 5663A k povolení prodloužení výjimky ze 
zákazu stavební činnosti pro stavbu 
dočasné světelné reklamy na pozemku 
parc. č. 2224/5 k.ú. Libeň 
 

   

2d. 5730A k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
pro nadřazenou komunikační síť hl.m. 
Prahy pro umístění reklamního zařízení 
při ul. Cínovecká na pozemku parc. č. 
1746/94 k.ú. Ďáblice, Praha 8 
 

   

2e. 5921A k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
pro nadřazenou komunikační síť hl.m. 
Prahy pro umístění stavby pro reklamu s 
přípojkou elektro na pozemku parc. č. 
763/80 k.ú. Karlín,  
Praha 8 
 

   

3a. 09243 k návrhu na pořízení celoměstsky 
významné změny ÚP SÚ hl.m. Prahy 
vymezení traťových spojek metra C-D a 
D-C v lokalitě Prahy 4 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

10.35 Ing.Cvetlerová 
Mgr.Vaněčková, 
ředitelka ÚRM 
Ing.arch.Kubiš 

3b. 09244 k návrhu na pořízení celoměstsky 
významné změny ÚP SÚ hl.m. Prahy 
komunikačního propojení Pražský okruh - 
Přátelství v lokalitě Prahy 22 
 

   

 



 2 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
3c. 09505 k návrhu na pořízení celoměstsky 

významné změny ÚP SÚ hl.m. Prahy - 
kompostárna Vinoř v k.ú. Vinoř (MČ 
Praha-Vinoř) 
 

   

3d. 09506 k návrhu na pořízení celoměstsky 
významné změny ÚP SÚ hl.m. Prahy - 
nové řešení lokality „Radotínská jezera“ a 
její vyjmutí z VRÚ v k.ú. Radotín a k.ú. 
Lahovice  
(MČ Praha 16 a MČ Praha-Zbraslav) 
 

   

4a. 09245 k návrhu zadání změny ÚP SÚ hl.m. 
Prahy - Z 990/06 (Praha 12 - bytová 
výstavba) 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

10.45 Ing.Cvetlerová 
Mgr.Vaněčková, 
ředitelka ÚRM 
Ing.arch.Kubiš 

4b. 09246 k návrhu zadání změny ÚP SÚ hl.m. 
Prahy - Z 1024/06 (Praha 9 - potvrzení 
územní rezervy - rozvoj území) 
 

   

4c. 09247 k návrhu zadání změny ÚP SÚ hl.m. 
Prahy - Z 1249/06 (Praha 5 - obytná 
výstavba) 
 

   

4d. 09248 k návrhu zadání změny ÚP SÚ hl.m. 
Prahy - Z 1286/06 (Praha 4 - výstavba 
komplexu s obchody, službami a 
multifunkčním kulturním zařízením) 
 

   

4e. 09249 k návrhu zadání změny ÚP SÚ hl.m. 
Prahy - Z 1298/06 (Praha 11 - vytvoření 
klidové zóny) 
 

   

4f. 09250 k návrhu zadání změny ÚP SÚ hl.m. 
Prahy - Z 1377/06 (Praha - Křeslice  - 
využití pro golf, jezdectví a další 
oddechové činnosti) 
 

   

5. 09251 k návrhu na vydání změny ÚP SÚ hl.m. 
Prahy - Z 1498/06 (Praha 4, Praha 12, 
Praha - Kunratice - nové využití území 
podle projednané urbanistické studie) 
 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

11.00 Ing.Cvetlerová 
Mgr.Vaněčková, 
ředitelka ÚRM 
Ing.arch.Kubiš 

6a. 09507 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy -  
Z 2832/00 - Změna závazné textové části 
ÚP 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

11.05 Ing.Cvetlerová 
Mgr.Vaněčková, 
ředitelka ÚRM 
Ing.arch.Kubiš 

6b. 09508 k návrhu zadání změny Z2833/00 
Územního plánu sídelního útvaru hl.m. 
Prahy  
(posun ÚSES v k.ú. Kunratice) 
 

   

 
 
 



 3 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
7a. 09509 k návrhu na ukončení pořizování 

celoměstsky významné změny I+II ÚP 
SÚ hl.m. Prahy - Z 2724/00 
(Praha 16, Praha - Zbraslav - vytvoření 
rekreační zóny "Radotínská jezera") 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

11.10 Ing.Cvetlerová 
Mgr.Vaněčková, 
ředitelka ÚRM 
Ing.arch.Kubiš 

7b. 09510 k návrhu na vydání celoměstsky 
významné změny I+II ÚP SÚ hl.m.Prahy 
- Z 2744/00  
(Praha 2, Praha 4, Praha 5 - optimalizace 
traťového úseku Praha hl.n. - Praha 
Smíchov) 
+ CD 
 

   

8. 09516 k návrhu na ukončení pořizování 
celoměstsky významné změny III ÚP SÚ 
hl.m. Prahy - Z 2751/00 (Praha 1, Praha 2 
- vymezení tunelového řešení severojižní 
magistrály v úseku mezi Hlavním 
nádražím a Nuselským mostem) 
+ CD 
 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

11.15 Ing.Cvetlerová 
Mgr.Vaněčková, 
ředitelka ÚRM 
Ing.arch.Kubiš 

9. 09630 k návrhu na uzavření dodatku č. 6 ke 
smlouvě o veřejných službách ve veřejné 
drážní a městské autobusové dopravě v 
systému Pražské integrované dopravy na 
rok 2010 až 2019 uzavřené dne 
21.12.2009 mezi hlavním městem Prahou, 
zastoupeným příspěvkovou organizací 
ROPID, a Dopravním podnikem hl.m. 
Prahy, a.s. 
 
 

náměstek 
primátora 
Nosek 
 

11.20 Ing.Křístek g.ř. 
DP Praha, a.s. 
P.Procházka, pov. 
ředitel ROPID 

10. 07923 k návrhu na uzavření mandátní smlouvy 
na služby - inženýrskou činnost pro 
stavbu č. 0093 "TV Kbely, etapa 0028 
ČOV Kbely" 
 
 

náměstek 
primátora 
Richter 
 

11.25 Ing.Beránek 

11. 09242 k návrhu na uzavření smlouvy o dílo na 
vyhotovení projektové dokumentace pro 
stavbu č. 0093 "TV Kbely, etapa 0028 
ČOV Kbely" 
 
 

náměstek 
primátora 
Richter 
 

11.30 Ing.Beránek 

12. 09283 k záměru odboru OMI MHMP na 
realizaci veřejné zakázky č. 0100 TV 
Zbraslav, etapa 0016 Kanalizace Peluněk 
 
 

náměstek 
primátora 
Richter 
 

11.35 Ing.Beránek 

13. 09491 k návrhu na jmenování ředitelky 
příspěvkové organizace hl. m. Prahy 
Domov pro seniory Zahradní Město 
 
 

náměstek 
primátora 
Kabický 
 

11.40 Ing.Čelikovská 
Mgr.Zahrádková 

 
 
 



 4 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
14. 09392 k návrhu na přiznání odměn ředitelům a 

ředitelkám příspěvkových organizací 
hl.m. Prahy v působnosti odboru ZSP 
MHMP za III. a IV. čtvrtletí 2012 
 
 

náměstek 
primátora 
Kabický 
 

11.45 Ing.Čelikovská 
 

15. 09492 k návrhu na stanovení výše platu řediteli 
příspěvkové organizace zřízené hlavním 
městem Prahou v působnosti odboru 
školství, mládeže a sportu MHMP 
 
 

radní 
Chudomelová 

11.50  

16. 09464 k návrhu na jmenování konkursní komise 
pro posuzování uchazečů o jmenování do 
funkce ředitele příspěvkové organizace 
Vyšší odborná škola zdravotnická a 
Střední zdravotnická škola, Praha 1, 
Alšovo nábřeží 6 
 
 

radní 
Chudomelová 

11.55  

17. 09413 k návrhu na přiznání odměn ředitelům a 
ředitelkám příspěvkových organizací v 
působnosti OZV MHMP 
 
 

radní Novotný 12.00 Mgr.Cipro 

18. 09488 k návrhu záměru na změnu Nařízení hl.m. 
Prahy, o maximálních cenách osobní 
taxislužby 
 
 

radní 
Manhart 

12.05 Ing.Stachová 

19. 09657 
  
  VH 
   

k valné hromadě společnosti Rozvojové 
projekty Praha, a.s. 
 

radní Udženija 12.10 Ing.Sloupová 
Ing.Kárníková, 
předs. předst. 
Rozvojové 
projekty Praha, 
a.s. 
  

20. 09547 k návrhu na nevyužití využití zákonného 
předkupního práva - úplatný převod  id. 
129/216  pozemků parc.č. 4732/1, 4732/3, 
4734, 4736, 4737, 4738, 4739/2, 4742 a 
4743 vše k.ú. Smíchov 
 
-  staženo 23.4.13 
 

radní Udženija 12.15 Ing.Svoboda 

21. 09525 k návrhu na nevyužití zákonného 
předkupního práva  k nabídce ODIN 
Investment a.s. -  spoluvlastnický podíl ve 
výši id. 19/36 k pozemkům parc.č. 
515/97, 515/98, 515/99, 515/103, 516/4, 
516/24, 516/27, 516/28, 516/29 a 516/30 
vše k.ú. Střížkov 
 
-  staženo 23.4.13 
 

radní Udženija 12.20 Ing.Svoboda 

22.  Podání  12.25  
23.  Operativní rozhodování Rady HMP    
24.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP 
   



 5 

 
Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
1. 09485 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 

města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z Úřadu 
práce České republiky určený pro MČ 
Praha - Libuš na aktivní politiku 
zaměstnanosti 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

2. 09477 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva vnitra určený na zajištění 
bydlení dle § 69 zákona č. 325/1999 Sb., 
o azylu a o změně zákona č. 283/1991 
Sb., o Policii České republiky, ve znění 
pozdějších předpisů (zákon o azylu), ve 
znění pozdějších předpisů 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

3. 09466 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z 
Ministerstva vnitra určené na zajištění 
bydlení dle § 69 zákona č. 325/1999 Sb., 
o azylu a o změně zákona č. 283/1991 
Sb., o Policii České republiky, ve znění 
pozdějších předpisů (zákon o azylu), ve 
znění pozdějších předpisů 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

4. 09471 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Životní prostředí, 
Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání 
zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - 
Realizace úspor energie a využití 
odpadního tepla ze Státního fondu 
životního prostředí pro MČ Praha 8 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

5. 09025 k návrhu na převod nevyčerpaných 
prostředků z roku 2012 a na úpravu 
rozpočtu kapitálových výdajů v roce 2013 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

6. 09022 k návrhu na převod nevyčerpaných 
prostředků z roku 2012 a na úpravu  
rozpočtu běžných a kapitálových výdajů v 
roce 2013 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

7. 08557 k návrhu na prominutí smluvních pokut za 
dlužníkem OMV Česká republika, s.r.o., 
sídlem Na Vítězné pláni 1719/4, Praha 4 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

8. 09337 k návrhu změny zřizovací listiny 
příspěvkové organizace Správa služeb 
hlavního města Prahy se sídlem 
Kundratka 19,180 00  Praha 8 - Libeň 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

 



 6 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
9. 3619 k nepovolení výjimky ze stavební uzávěry 

pro trasy městské kolejové dopravy pro  
stavbu „Obchodní a společenský dům 
Pankrác“, parc.č. 1903/1, 1903/2, 1903/3, 
2838/3, 2838/11, 2838/20, 2910/272, 
2910/273, 2860/78, 3103/1, 2910/95, 
3132/1, 2910/15, k.ú. Nusle, Praha 4 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

10. 7022 k nepovolení výjimky ze zákazu stavební 
činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j. 
123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, 
o stavební uzávěře pro nadřazenou 
komunikační síť hl.m.Prahy, pro stavbu 
křižovatka Kamýcká x Dvorská, Praha - 
Suchdol na pozemcích parc.č. 2296/1, 
2412/2, 2412/4 a 6/8 v k.ú. Suchdol 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

11. 08843 k  nepovolení výjimky ze stavební  
uzávěry ve velkých rozvojových územích 
hl. m. Prahy za účelem stavby 
„Rekonstrukce a stavební úpravy 
stávajícího domku č.e. 263, výstavba 
domácí biologické čistírny a akumulační 
jímky pro vyčištěnou vodu“ na pozemcích 
parc. č. 4410, 4411 a 4412 k.ú. Strašnice, 
Praha 10 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

12. 08899 k nepovolení výjimky ze stavební uzávěry 
pro nadřazenou komunikační síť hl.m. 
Prahy  za účelem rozšíření parkovacích 
ploch a krytého parkoviště pro objekty 
prodeje a servisu Škoda a VW, na 
pozemcích parc.č. 1352/22, 1352/81 a  
1352/83 v k.ú. Řepy, Praha 6 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

13. 
 

08932 k nepovolení výjimky ze stavební uzávěry 
ve velkých rozvojových územích hl. m. 
Prahy za účelem stavby „Objekt pro 
údržbu zeleně včetně přípojek 
inženýrských sítí a oplocení“ na 
pozemcích parc. č. 588, 589, 607/1 k.ú. 
Libeň, Praha 9 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

14. 3203 k povolení dočasné výjimky ze zákazu 
stavební činnosti stanoveného 
rozhodnutím č.j. 123033/97/OUR/DI/Ex 
ze dne 23.4.1997, o stavební uzávěře pro 
nadřazenou komunikační síť hl.m.Prahy, 
pro dočasnou stavbu 2 skladových hal na 
pozemcích parc.č. 803/53 a 803/66 v k.ú. 
Malešice, Praha 10 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

15. 5837A k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
pro nadřazenou komunikační síť hl.m. 
Prahy pro umístění městské informační 
vitríny při komunikaci Patočkova na 
pozemku parc. č. 3768/1 k.ú. Břevnov, 
Praha 6 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  



 7 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
16. 08846 k  povolení výjimky ze stavební  uzávěry 

ve velkých rozvojových územích hl. m. 
Prahy za účelem stavby „Obnova SSZ 
7.191 Bubenská - Heřmanova“ na 
pozemcích parc.  č. 2250/1, 2269, 
2416/20, 1241 a 2255 k.ú. Holešovice, 
Praha 7 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

17. 08866 k  povolení výjimky ze stavební  uzávěry 
ve velkých rozvojových územích hl. m. 
Prahy za účelem stavby „Obnova SSZ 
7.183 Veletržní - Bubenská“, na 
pozemcích parc.č. 2259, 2269, 2416/1, 
2416/3, 2416/4, 2416/6 a 2478/1 k.ú. 
Holešovice, Praha 7 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

18. 08871 k  povolení výjimky ze stavební  uzávěry 
ve velkých rozvojových územích hl. m. 
Prahy za účelem prodloužení užívání 
přízemní přístavby objektu pneuservisu 
Bohdalecká 2, na pozemku parc.č. 3083/1 
v k.ú Michle, Praha 10 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

19. 08886 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
pro nadřazenou komunikační síť hl.m. 
Prahy  pro stavbu „Plynofikace areálu fy 
KOVOŠROT GROUP CZ a.s.“ na 
pozemcích parc. č. 718/3, 718/55, 718/86, 
718/88, 718/89, 718/90, 718/91, 718/92, 
718/104, 718/172, 718/180 a 718/196 v 
k.ú. Dolní Měcholupy, Praha 10 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

20. 08888 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
pro nadřazenou komunikační síť hl.m. 
Prahy  pro stavbu „Obnova vodovodních 
řadů v ul. Novovysočanská a okolí“ na 
pozemcích parc. č. 1915/32, 2012, 645, 
643/1, 2104, 620, 632/1, 616/17, 2014, 
2013/1, 2013/6, 2013/3, 2013/5, 2013/4, 
642/1, 737/87, 641/20, 737/88, 
2021,785/2, 2149, 2101, 2027 a 2026 v 
k.ú. Vysočany, Praha 9 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

21. 08892 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
pro nadřazenou komunikační síť hl.m. 
Prahy  za účelem přestavby RD v ul. 
Bacháčkova 213/23 včetně provedení 
vodovodní přípojky, na pozemcích parc. 
č. 556, 557 a 940 v k.ú. Malešice, Praha 
10 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

22. 08917 k  povolení výjimky ze stavební  uzávěry 
ve velkých rozvojových územích hl. m. 
Prahy za účelem stavebních úprav objektu 
v ul. Jablonského č.p. 640/2, na pozemku 
parc. č. 337 k.ú. Holešovice, Praha 7 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  



 8 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
23. 08924 k  povolení výjimky ze stavební  uzávěry 

ve velkých rozvojových územích hl. m. 
Prahy za účelem stavby "Praha 5 - 
Radotín, Výpadová - obnova kVN TS 
5286 - TS 7861" na pozemku parc. č. 
2499/6 k.ú. Radotín, Praha 5 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

24. 08936 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
ve velkých rozvojových územích hl. m. 
Prahy za účelem stavby zapuštěného 
plastového bazénu na pozemku parc.č. 
602/3 k.ú. Dolní Měcholupy, Praha 15 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

25. 08961 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
Pobřežní III., 2. etapa, úsek Za 
Invalidovnou - Voctářova, pro stavební 
záměr nazvaný „RUSTONKA - 
Administrativně obchodní centrum, 
RUSTONKA II - Business Center a 
RUSTONKA III - Hotel“, vše na 
pozemcích, případně částech pozemků 
parc.č. 691/1, 763/1, 763/2, 763/3, 763/4, 
763/5, 763/6, 763/7, 763/8, 763/9, 763/10, 
763/11, 763/12, 763/13, 763/14, 763/15, 
763/16, 763/17, 763/18, 763/19, 763/20, 
763/21, 763/22, 763/24, 763/66, 763/67, 
763/68, 763/69, 763/70, 763/71, 763/72, 
763/73, 763/74, 763/75, 763/76, 763/77, 
763/78, 763/79, 763/80, 764/1, 764/2, 
764/3, 801/1, 801/10, 838, 839, 841/1, 
841/2, 854/1, 855, 834/1 a 835/1  k.ú. 
Karlín a parc. č. 3597/5, 3948/1, 3949, 
4014/8, 3628/1, 3631, 3633, 3950/1 a 
3951 k.ú. Libeň, Praha 8 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

26. 09408 k  povolení výjimky ze stavební  uzávěry 
ve velkých rozvojových územích hl. m. 
Prahy za účelem stavby „Obnova 
transformátorových stání T101, T102 a 
T103 v TR 110/22kV Jih“ na pozemcích 
parc.č. 3027/19 a 3027/23  
v k.ú. Michle, Praha 10 
 

I. náměstek 
primátora 
Hudeček 
 

  

27. 09397 k návrhu na financování akcí na 
pozemních komunikacích Městskou částí 
Praha 6 na majetku hl.m. Prahy, který je 
ve správě TSK hl.m. Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Nosek 
 

  

28. 09463 k návrhu na financování stavební akce 
Městskou částí Praha 6 na majetku hl.m. 
Prahy, který je ve správě TSK hl.m. Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Nosek 
 

  

29. 09446 k návrhu na financování stavebních akcí 
na pozemních komunikacích Městskou 
částí Praha 10 na majetku hl.m. Prahy, 
který je ve správě TSK hl.m. Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Nosek 
 

  



 9 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
30. 09454 k návrhu na využití prostředků 

investičních fondů příspěvkových 
organizací v působnosti RFD MHMP 
 

náměstek 
primátora 
Nosek 
 

  

31. 09502 k návrhu na zvýšení rozpočtu běžných 
výdajů pro PID-BUS v kapitole 03 - 
Doprava 
 

náměstek 
primátora 
Nosek 
 

  

32. 09405 k navýšení kapitálových výdajů odboru 
ZSP MHMP v kap. 0504, § 4357, na 
investiční akci č. 40244 "Havárie a řešení 
mimořádných událostí" 
 

náměstek 
primátora 
Kabický 
 

  

33. 09514 k návrhu na pronájem bytů hl. m. Prahy 
seniorům 
 

náměstek 
primátora 
Kabický 
 

  

34. 09468 k návrhu na udělení souhlasu zřizovatele 
k přijetí dědictví do vlastnictví 
příspěvkové organizace Zoologická 
zahrada hl. m. Prahy 
 

radní 
Chudomelová 

  

35. 08940 k návrhu na změnu účelu prostředků 
poskytnutých Městské části Praha 12 
usnesením Zastupitelstva HMP č. 6/14 ze 
dne 28.4.2011 
 

radní 
Chudomelová 

  

36. 09558 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z MŠMT určený na rozvojový program 
"Kompenzační učební pomůcky pro žáky 
se zdravotním postižením v roce 2013 č.j. 
MSMT-41333/2012-22" 
 

radní 
Chudomelová 

  

37. 09500 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných 
výdajů v kap. 0416 na rok 2013 u 
předškolních zařízení, škol a školských 
zařízení, jejichž zřizovatelem jsou 
městské části hlavního města Prahy 
 

radní 
Chudomelová 

  

38. 09521 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitoly 
0662 - OZV MHMP a k návrhu na použití 
prostředků z peněžních fondů 
příspěvkových organizací v působnosti 
OZV MHMP v r. 2013 
 

radní Novotný   

39. 09520 k zahraničním pracovním cestám členů 
Zastupitelstva hlavního města Prahy 
 

radní Novotný   

 
 
 
 
 



 10 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
40. 09665 k výběru správce stanoviště taxislužby 

 
radní Manhart   

41. 08979 k návrhu na bezúplatné nabytí vodních děl 
v k.ú. Březiněves z vlastnictví společnosti 
CENTRAL GROUP technická 
infrastruktura s.r.o. do vlastnictví hl.m. 
Prahy 
 

radní Udženija   

42. 09180 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků 
parc.č.1091/14 ostatní plocha o výměře 
733 m2  a  parc. č. 1724/13 ostatní plocha 
o výměře 182 m2  v k.ú. Troja ve 
vlastnictví České republiky, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu : Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, 
do vlastnictví hl.m.Prahy 
 

radní Udženija   

43. 09220 k návrhu na bezúplatné nabytí 
vodovodních řadů, splaškové kanalizace, 
výtlačného řadu kanalizační stoky a 
čerpací stanice odpadních vod v k.ú. 
Dolní Chabry z vlastnictví společnosti 
CENTRAL GROUP 23. investiční a.s. do 
vlastnictví hl.m. Prahy 
 

radní Udženija   

44. 09229 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku 
parcelní číslo 756 o výměře 49m2 v k.ú. 
Braník  z vlastnictví České republiky, 
příslušnost hospodařit s majetkem státu : 
Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, do vlastnictví hlavního 
města Prahy 
 

radní Udženija   

45. 09312 k návrhu na bezúplatné nabytí vodních děl 
v k.ú. Radlice z vlastnictví společnosti 
Skanska a.s. do vlastnictví hl.m. Prahy 
 

radní Udženija   

46. 09324 k návrhu na bezúplatné nabytí 
vodovodních řadů v k.ú. Kbely z 
vlastnictví společnosti Skanska a.s. do 
vlastnictví hl.m. Prahy 
 

radní Udženija   

47. 09334 k návrhu na bezúplatné nabytí vodních děl 
v k.ú. Libuš a k.ú. Kamýk  z vlastnictví 
společnosti Oáza Nové Dvory a.s. do 
vlastnictví hl.m. Prahy 
 

radní Udženija   

48. 09420 k návrhu na bezúplatné nabytí majetku v 
k.ú. Hlubočepy 
 

radní Udženija   

49. 08192 k návrhu na úplatný převod části pozemku 
parc. č. 491/1 k.ú. Veleslavín o výměře 
124 m2 z vlastnictví hl. m. Prahy 
 

radní Udženija   

50. 09164 k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc. č. 3477/322 o výměře 33 m2 k.ú. 
Břevnov 
 

radní Udženija   

 



 11 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
51. 09059 k návrhu směny pozemku parc. č. 1512/3 

o výměře 17 m2 a pozemku parc. č. 
1517/13 o výměře 414 m2 v k. ú. 
Jinonice, pozemku parc. č. 937/15 o 
výměře 66 m2 v k. ú. Kobylisy, pozemku 
parc.č. 13/2 o výměře 9 m2, pozemku 
parc.č. 3319/7 o výměře 10 m2 v k. ú. 
Krč, pozemku parc.č. 2319/2 o výměře 2 
m2 a pozemku parc.č. 2323/2 o výměře 7 
m2 v k. ú. Nové Město, pozemku parc.č. 
4352/2 o výměře 18 m2 v k. ú. Vinohrady 
ve vlastnictví České dráhy a.s.  
za pozemek parc. č. 4207 o výměře 537 
m2 v k. ú. Vinohrady ve vlastnictví hl.m. 
Prahy 
 

radní Udženija   

52. 09332 k oznámení záměru městské části Praha - 
Lysolaje na prodej věcí z vlastnictví 
hlavního města Prahy, svěřených do 
správy městské části Praha - Lysolaje, 
budovy č.pop. 25 a pozemku parc.č. 280 v 
k.ú. Lysolaje, předloženého podle 
ustanovení § 18 odst. 1 písm. a) obecně 
závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. 
Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění obecně závazné 
vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl.m. Prahy 
 

radní Udženija   

53. 08909 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, svěření správy věcí z 
vlastnictví hlavního města Prahy městské 
části Praha 20 (pozemek v k.ú. Horní 
Počernice) 
 

radní Udženija   

54. 09114 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl.m. Prahy, ve znění pozdějších 
předpisů, svěření správy věci z vlastnictví 
hlavního města Prahy městské části Praha 
9 (pozemek v k.ú. Vysočany) 
 

radní Udženija   

55. 09209 k návrhu na předložení informace o 
proplácení náhrady mzdy a výdělku 
ušlého v souvislosti s výkonem funkce 
neuvolněného člena Zastupitelstva hl. m. 
Prahy v roce 2012 
 

ředitel MHMP   

56. 09474 k návrhu na rozpracování usnesení 26. 
zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy ze 
dne 25.4.2013 
 

ředitel MHMP   

 


	 P R O G R A M 

